

עֲזָרִי מִעַם הַשָּׁמַיִם עוֹשֵׂה שָׁמַיִם וָאָרֶץ

ספר

הספר על

הצדיק רבי יוסף

הכהן ארזי זצ"ל

בשבעה



יָצָא לְאוֹר עַל יְדֵי "מַפְעֵל הַזֶּהָר הָעוֹלָמִי"  
בְּעִי"ה קִבְּלָהּ בַּת יִם תּוֹבֵב"א  
וְאֵב הִ'תְּשַׁע"ו לַפ"ק

# הוצאת:



## שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס  
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI  
C/O CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI  
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros  
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin

### מצוה גדולה לזנות את הרבים

ולפרסם ספרי הזוהר היומי

בבתי כנסיות, בבתי מדרשות, בשמחות, לכל החברים וידידים,  
ולכל אחד ואחד מישראל, לקרב הגאולה שלימה בב"א

וכל המזכה את הרבים זוכה לבנים צדיקים

ולכל ההבטחות הרשב"י זיע"א

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר  
הספרים שהוצאנו לאור - וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

ב"ה, ט"ו סיון תשע"ו

נתאספנו כאן להספיד את ידידינו היקר  
להבחל"ח הצדיק רבי יוסף הכהן ע"ה.

אמרו חכמינו ז"ל בגמרא (שבת דף קנ"ג ע"א)  
"אחים בהספידא דהתם קאימנא", שהנפטר נמצא  
בשעת ההספד.

מורי ורבותי! דעו לכם שרבי שמעון בן יוחאי  
ואהרן הכהן נמצאים אתנו כאן:

**הַלּוּמֵד אֶת הָאֲדָרָא הַרְשָׁבִי בֶּא מְעָטָר וַיּוֹשֵׁב  
כְּמֶלֶךְ בְּרֹאשׁ**

כְּמוֹ שֶׁכָּתַב הַצַּדִּיק הַקָּדוֹשׁ הַמְּקַבֵּל רַבֵּי אַבְרָהָם  
אֲזוּלָאֵי זִיע"א זְקֵנוּ שֶׁל הַחֵיד"א בְּשֵׁם הַמְּקַבֵּל הַרַב  
אַבְרָהָם גְּלַאנְטִי, בְּסִפְרוֹ "אוֹר הַחַמָּה" עַל הַ"אֲדָרָא  
דְּמִשְׁכְּנָא" (שֶׁבְּפֶרֶשֶׁת מִשְׁפָּטִים דָּף קכ"ג ע"ב), וְזֶה לְשׁוֹן  
קִדְשׁוֹ: אֲפִילוּ עוֹד הַיּוֹם אַחַר שֶׁנִּפְטַר רְשָׁבִי מִבִּינֵינוּ,  
כָּל זְמַן שֶׁאֲנִי עוֹסְקִים בְּדַבְרֵי הָאֲדָרָא, "אַתְעָטָר" בֶּא  
רַבֵּי שֶׁמְעוֹן מְעָטָר כְּמֶלֶךְ בְּעֵטְרוֹתָיו בְּרֹאשׁ, וַיּוֹשֵׁב  
בְּגוּוֹן, עַד כָּאן לְשׁוֹן קִדְשׁוֹ.

**הנפטר למד הרבה פעמים את האידרא, ואין שום ספק כִּאֲשֶׁר יִבְקֶשׁ כָּל בִּקְשָׁה שֶׁהוּא, בְּזָכוֹת הַלְמוּד בְּזֵהָר הַקְדוּשׁ, יִזְכֶּה שְׁתַּתְקַבֵּל תַּפְלָתוֹ. כְּמוֹ שְׁמִבְאָר בְּכַתְבֵי הָאֶר"י מוֹבָא (שְׁעַר הַפְּסוּקִים - סֵפֶר שִׁיר הַשִּׁירִים): "הַיּוֹשֶׁבֶת בְּגַנִּים חֲבֵרִים מִקְשִׁיבִים לְקוֹלְךָ הַשְּׂמִיעֵנִי": רֵאשִׁי תַבּוֹת חֲבֵרִים מִקְשִׁיבִים לְקוֹלְךָ הַשְּׂמִיעֵנִי, הוּא חֲמֵלָה, כְּמוֹ שֶׁדָּרְשׁוּ בְּזוֹהַר בְּפֶרֶשֶׁת שְׁמוֹת, עַל פְּסוּק וְהִנֵּה נֶעַר בּוֹכָה וַתַּחְמַל עָלָיו וְגו', וְהִבֵּן זֶה. (סֵפֶר זְכוּתִיָּה דְרָשָׁב"י)**

את צדקתו אי אפשר כעת לספר, כי אני לא רוצה להאריך, ונספר רק על קצה המזלג, הוא זכה להיות בעל תשובה אמיתי, וכמו שכתוב בספר הקדוש שבט מוסר וקב הישר וראשית חכמה ופלא יועץ שהדבר הראשון לבעל תשובה היא לזכות את הרבים, ואין לך זכות הרבים יותר גדולה מלזכות הרבים בלימוד הזוהר הקדוש כי זה הרבר היחיד שיביא את המשיח.

**הצדיק החשוב הנפטר רבי יוסף הכהן זצ"ל, מלבד גדלותו בתורה בנגלה ובנסתר, מלבד זה עלה בגדלותו במידותיו הקדושות, אשר עי"ז הי' אהוב**

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה ה

ונחמד למעלה ולמטה, רוח הבריות כרוח המקום  
נוחה המנו, אוהב שלום ורודף שלום, וממזכי הרבים  
הכי הגדולים בדורינו בלי שום פרסום הכל לשם  
שמים, ולא בחינם נולד ונפטר באותו היום ויצא יום  
הפטירה בפרשת פינחס אשר קינא קנאת ה' צבאות  
והציל את כל עם ישראל כמו פנחס.,

כתוב בפרשת השבוע פנחס בן אלעזר בן אהרן  
הכהן השיב את חמתי מעל בני ישראל גו'

השי"ב את חמתי ראשי תיבות של האבא  
והאמא - השי"ב הראשי תיבות י'וסף ב'ן י'פה ה'כהן  
ש'מעון י'וסף ב'ן א'הרן ה'כהן שהיה דבוק לרבי  
שמעון בן יוחאי ע"ה בכל רוחו נפשו ונשמתו.

כמו כן אפשר לומר על הצדיק הנפטר רבי  
יוסף הכהן ע"ה שזכה שזיכה את הרבים במסירת  
נפש ממש על אף שהיה חולה מאוד, ונסע כל שבוע  
לרדיו 2000 להבחל"ח אתנו ביחד לומר דרשות של 2  
שעות כל שבוע ביחד עם להבחל"ח הצדיק הקדוש  
רבי יוחנן באנון זיע"א, וזה מה שכתוב בתורה ונפשו  
קשורה בנפשו שנולד ונפטר ונקבר באותו היום, י'  
תמוז, ובאותו הגיל ששניהם היו בני 53 ג"ן שנים,

שזוכים להיכנס ישר לגן עדן העליון לשמוע תורה מפי הקב"ה, לכן נפטר באותו היום, יומא דהילולה של רבי יוחנן באנון זי"ע.

כתוב בספר הקדוש שבט מוסר כי אהרן הכהן הלכו אחר קברו 80 אלף שקראו לו אהרן כי עשה שלום בית, ורק בזכותו נולד הבן הזה, לכן קראו את הילד על שם אהרן הכהן, אפשר לומר שהצדיק רבי יוסף הכהן הרבה יותר מ 80.000 אנשים שמעו אותו, כי בכל שיעור שם ישנם עשרות אלפים שומעים בכל העולם כולו [ובפרט בשיעוריו הנעימים בספר הקדוש קב הישר להחזיר בתשובה כל אחד ואחד מישראל], וברדיו 2000 שכמה שנים דיבר וערך את השיעורים ביחד עם רבי יוחנן באנון על אף שלא הרגיש בטוב.

והיה המשדר ושואל שאלות ותשובות ברדיו, ואחרי שהצדיק הקדוש רבי יוחנן באנון נהיה חולה והיה בבית חולים - לקח אותי לראשון לציון כל שבוע למסור הדרשות ברדיו - ויכולים לשמוע אותו במאות שיעורים שנתנו ברדיו - ונדפסו בכל הספרים השאלות החכמות שלו.

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה ז

ולא די זה פרסמו את הטלפון שלו בספרים  
וברדיו, ומי שרצה ספרי הזוהר היה נוסע בכל הארץ  
תיכף ומיד ומביא לו חבילות לחלוקה – כל קצת זמן  
היה מטלפן לי שהוא משתוקק לנסוע למירון –  
ותיכף נסענו, וכן לשבתות, ומזה אפשר לספר  
סיפורים שלימים מה שעברנו שם, ואין כעת הזמן  
לספר כל זה.

כשהייתי במירון בראש השנה עם יותר ממנין  
אנשים.

אבא שלי ע"ה בא לי בחלום ושאל אותי למה  
אני לא מדפיס את ספר קב הישר בדף היומי?

**היהלום, והיהלום שבכתר**

איך הכל התחיל?

הכל התחיל מחלום..

בשעת לילה מאוחרת של ראש השנה, בעלות  
השחר במירון, ביום הדין הגדול והנורא, בעודי ישן,  
התגלה אלי בחלומי אבי ז"ל, פנה אלי ואמר:

יהודה, אני רואה שאתה יומם ולילה דואג להפיץ את דף היומי של הזוהר הקדוש בעולם, זה דבר גדול מאד בשמים... אבל דע לך.. שבשמים זה עדיין לא מספיק, זה לא שלם, להפיץ רק את הזוהר- זו לא עבודה שלמה. .. מדוע אינך מפיץ את ספר יראת שמים שראוי לזוהר הקדוש? "ספר קב הישר"?? אינך יודע את ערכו הגדול והנורא? מי כמוך יודע ש "ראשית חכמה יראת ה'", אין תורה בלי יראה, ואיך אתה מפיץ את חכמת הזוהר ללא צמוד ללימוד של יראה גדולה? הרי ספר "קב הישר" הוא עצמו כולל בתוכו הרבה הזוהר הקדוש?

אתה צריך להבין שבשמים...אם הזוהר הוא היהלום שבכתר, אז ספר "קב הישר" זה הכתר. כל העולם מתקיים בזכות אמונה ויראת שמים ... תבין שאין ללומדי הזוהר על מה "להלביש את האור העצום של הזוהר את החכמה העצומה הזו.. זו כמו אור בלי כלי, או נשמה בלי גוף. אין יראת שמים מתאימה ללומדים, ולכן לא כולם זוכים ללמוד זוהר הקדוש. היראה היא כלי שמחזיק את החכמה, או על דרך משל כלי שמחזיק את המים / את השפע. ולכן ספר "קב הישר" הוא מעורר גדול מאד ליראת



שמים.. "הישר".. זו אותיות שירה- בגימטריא 355  
שהיא גימטריא של "תפלה", ושל "ואתחנן". אין  
תורה בלי תפילה.

הרי סבא שלך זכרונו לברכה, יגע וטרח רבות  
לפרסם הספר והוסיף מפתח לספר, ולפני..כ.-15-  
שנה..אתה פרסמת והפצת בארה"ב באידיש  
ובעברית את הקב הישר, ומה עכשיו? איך הס"א  
העלימה ספר זה מעינך?

מה אתה מתפלא שעדיין לא הצלחת להגיע עם  
הזהר לכל יהודי בעולם? זה בגלל שלא יגעת וטרחת  
להפיץ את "קב הישר" אחד לא הולך בלי השני, הם  
- [ספר הזהר וספר קב הישר], צריכים לבוא ביחד,  
הם כדוגמת של "תרין רעין דלא מתפרשין" הם זוג  
רעים שלא ניפרדים, יראה ואהבה, אבא ואמא, חכמה  
ובינה. בזכותם מתקיים העולם, ולכן ספר זה היא  
תרופה גדולה לתשובה שלמה גם לאנשים הכי  
רחוקים שיכולים להיות בבור תחתיות ובשפל  
המדרגה..ומאחר ו"אין עוד מלבדו" ולכן כל מי  
שיקרא 3 דקות בכל יום, יקבל יראת שמים גדולה  
מאד, וגם יזכה ללמוד ולהבין את הזהר הקדוש...

לאחר שהתעוררתי בבוקר, השתוקקתי לספר את החלום הגדול והנורא, אבל מאחר שהייתי בתענית דיבור בראש השנה, לא יכלתי לספר זאת לאף אחד. רק במוצאי ראש השנה במירון, הלכתי וספרתי זאת לארבעה אנשים, ולמחרת בא אלי.. אחד האנשים ואמר לי: "...הרב...נו...למה אתה לא עושה עם זה משהו? למה אתה לא מוציא את זה לפועל?. לא הספקתי לענות לו... ואז אמר.. אתה יודע... מה... אני אדאג לאסוף כספים להוציא את הספר... ולאחר יום בא והביא לי 1000 ₪.

והנה, יהודים יקרים, אתם זוכים לקרוא את ספר מוסר גדול מאד, שיעורר לאמונה ויראת שמים גדולה. צדיקים גדולים היו אומרים שאם לא היו קוראים כל יום מספר דקות ספר מוסר..היתה להם ירידה רוחנית.

אתם נבחרתם בשמים וזכיתם שתקבלו לידיכם ספר זה, ותדעו שמי שיקרא כל יום 3 דקות את הדף היומי של ספר "קב הישר", יזכה לדברים גדולים מאד, שעין לא ראתה, ואם יזכה את הרבים בלימוד זה, בכל צורה שהיא אם בחברותא, אם בלימוד

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה י"א

קבוצת אנשים, אם בפרסום והפצה (למשל קריאה של דף היומי, ובכל אמצעי התקשורת" ימחלו לו כל עוונותיו ויזכה לתשובה שלמה כנגד כל אלה שזיכה אותם בלמוד.

אחר ההדפסה אמרתי לרבי יוסף הכהן זצ"ל – יש בשבילך דבר נפלא שהיות ובעל תשובה צריך לזכות הרבים – לכן תגיד שיעורים בדף היומי בספר הקדוש קב הישר שזה מלא עם זוהר הקדוש וכך תזכה את הרבים – תיכף ומיד הסכים ובא כל פעם לבית שלי להגיד כמה שיעורים וקלטנו, ויש כעת השיעורים בכל העולם.

עוד אספר שלפי זכרוני סיפר הוא עבד כל הלילה של תשעה באב לסדר את האתר החדש להזוהר הקדוש ביחד על להבחל"ח הצדיק רבי עידן הכהן שליט"א - הזוהר הקדוש ורבי שמעון, זה היה כל החיים שלו.

**פְּתוּב בְּתוֹרַתֵינוּ הַקְּדוּשָׁה: וְעָשׂוּ לִי מִקְדָּשׁ וְשִׁכְנָתִי בְּתוֹכְכֶם, הַיּוֹם שֶׁאֵין לָנוּ קְרִיבֹנוֹת, תּוֹרַת לְמוֹד הַזֹּהַר הַקְּדוּשׁ מִקְדָּשׁ אוֹתָנוּ כְּמוֹ הַקְּרִיבֹנוֹת בְּבֵית הַמִּקְדָּשׁ.**

פעם אחד טילפן אלי הרב גבריאל מנהל מפעל הזוהר העולמי וגם להצדיק רבי יוסף הכהן ע"ה ואמר לו:

יב הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

## בשבת הזה התגלה לי גימטריה חדשה

ו"אפר פרה אדומה" בגימטריה = 622 = "זהר קדוש" =

622

לרמז לנו שזהר הקדוש מטהר כמו אפר פרה אדומה,  
[וכתבנו על באריכות במקום אחר שהיה לרבי שמעון בן יוחאי  
במערה אפר פרה אדומה] וכל הגאולה תלויה אך ורק בלמוד  
הזהר הקדוש.

תיכף לקח על עצמו לשלם לסדר הספר זוהר פרה  
אדומה, וגם הלכות כוהנים ועוד.

וגם ספר זוהר המגן.

## סיפור א'

פעם ביקש ממני הצדיק רבי יוסף הכהן זצ"ל  
שאדפיס ספר זוהר המגן כל הארבע תיקונים ביחד  
– כי עד עכשיו הדפסנו רק בחוברות בודדות שני  
תיקונים בחוברת אחד, ושני תיקונים בחוברת  
שניה, וביקש שנוסיף תיקון הכללי ותפילת הודיה  
לד'. אמרתי לו זה יעלה הרבה כסף! ענה לי הוא

**יארגן את הכסף, ונכנסנו חזק בעבודה, והכל כבר מוכן.**

רבי יוסף זצ"ל בא אלי הביתה ויושבים ביחד - כל הדלתות היו סגורות, ואנחנו עובדים על תמונה של תיבת נוח, שביקש לשים בכריכה, **פתאום נכנסת יונה מאוד יפה שלא ראינו כזאת אף פעם, ויושבת על השולחן ומסתכלת לו בפנים, תיכף לוקח המצלמה ומצלם אותה, ואומר לי שהתמונה הזאת צריך להיות על התמונה של תיבת נוח - ותיכף שמנו אותה, וכך הדפסנו הספר הראשון.**

היונה הזאת באה לבית המדרש כשנה שלימה או יותר, ובשבת נכנסת לבית המדרש על יד הארון הקודש, והילדים ניסו לגרש אותה, ולא הלכה, והיית שומעת כל קריאת התורה וכו'.

### סיפור ב'

פעם בא שוטר וביקש בקשה שהיות וכבר שתיים עשרה שנה לא נפקדו בבנים, ביקש ברכה, ואמרתי לו שילמד את התיקונים ויחלק ויפרסם ויוושע בבנים - תיכף מגיע היונה, ואמרתי

**לו - היונה מבשרת שיהיה לך בנים, ונולדו לו שני בנים – הסיפור באריכות ואני לא רוצה להאריך בזה.**

סיפור ג'

נס # 1

פעם בא אלי אחד בשם דניאל גולדשטיין, ואומר לי שהוא כבר בן שלושים ומחפש שידוך ולא הולך לו, אמרתי לו, **אני אתן לך עצה, ובתוך 30 יום תמצא שידוך!!!**

העצה שיגיד כל יום את זוהר המגן - הוא אמר **30 יום את זוהר התיקונים, וזכה לשידוך עם בחורה בת 30 מלוסאנג'לס.**

נס # 2

ביום ראשון של חול המועד פסח מטלפן אלי אח שלו הרב יהושע גולדשטיין - סופר סת"ם מירושלים - **ומספר לי שהכלה נכנסה היום לבית חולים מפני שקיבלה שיתוק מלא על שתי הרגלים ל"ע, ומבקש ברכה ממני!**

אמרת לי, אני לא רב, ולא רבי, ועוד לא זכיתי להיות בן אדם פשוט, אבל יש רבי גדול שיכול לעזור לך, וזה התנא האלוקי רבי שמעון בן יוחאי ע"ה, וזה העצה: תגידו כל המשפחה חתן וכלה, אחים ואחיות, וההורים, תיכף ספר זוהר המגן בלי הפסק, ולא צריך בית חולים ותהיה בריאה בבריאות השלימות.

הרב יהושע שליט"א שלח את האשה שלו תיכף לבית חולים, לתת לכלה את הספר זוהר המגן, ובתוך זמן קצר מטלפן לי שהכלה כבר הולכת על שתי רגליים, והולכת הביתה מהבית חולים בריאה.

אמרת לי אני רוצה לבוא לחתונה, שזה הנס של רבי שמעון בר יוחאי ע"ה. הלכתי לחתונה שהייתה בראש חודש סיון תשנ"ו, ואמרת שם הדרשה וסיפרתי כל הסיפור, והחתן ואחיו אשרו שהכל נכון, ונהיה קידוש השם גדול ב"ה.

שאלו אותי איזה מין פטנט זה? זה לחש? או כישוף שאני עושה?

עניתי להם פשוט, כל אחד יודע שבכל לילה כל אחד כותב את כל מה שעשה באותו היום, [וחותם יד כָּל אָדָם בן] עבירות ומצות, ובשמים יש מאזניים - משקל, שמודדים את הבן אדם כל יום איפו הוא אוחז? ומה מצבו?

וזה מה שכתוב בספרים הקדושים ומבעל התניא זי"ע, שזה מה שהקב"ה שאל את אדם הראשון איכה? זה שואל הקב"ה את כל בן אדם איכה? [וזה גם ראה הצדיק הקדוש רבי יוחנן באנון זי"ע] מה אתה עושה איפה אתה אוחז?

ברגע שמשקל המאזניים של העבירות מכריעים ויורדים יותר מהזכיות, הקב"ה שולח לו יסורים למרק את העונות, ועכשיו!!!

אם אומרים את הזוהר המגן שזה כוח רוחני עצום כמשל פצצת אטום רוחני, [ראה את החשבונות בזוהר המגן] ברגעים אחדים הופכים הקערה על פיה, ואז הזכיות שוקלים הרבה יותר, ותיכף מכריע לכף זכות. וזה מה שהיה כאן הנס הגדול, וניסים כאלו יש בכל יום.



## סיפור ד'

### מכתב נורא מר' יוסף ברקו הכהן מאשקלון

ב"ה, לכבוד מפעל הזוהר העולמי בנשיאות  
האדמו"ר מהאלמין שליט"א

ברצוני לספר נפלאות השי"ת שמתגלה כאן  
לאוחזים באילנא דחיי הוא הזוהר הקדוש! כנאמר  
(משלי פרק ג יח) **עץ חיים היא למחזיקים בה**  
**ותמכה מאשר:**

בעקבות הבעיה בברכיים, [שלא יכולתי  
ללכת] הוחלט לנתח אותי, הניתוח נקבע לח' בסיון,  
והתאשפזתי במוצאי שבועות תשע"ג.

בעקבות השיחה עם האדמו"ר שליט"א שבוע  
לפני ניתוח אמרתם לי לקרוא תיקון מ"ג כל הלילה,  
אחרי שהתאשפזתי והרופא בדק אותי, והכין אותי  
לניתוח, לקחתי את התיקון מ"ג, וקראתי אותו כל  
הלילה.

לידי שכב איזה מישהוא עם אותו בעיה, הוא הביא פרופסור פרטי משווייץ, ושילם על הניתוח והפרופסור \$40,000, והוא כל הלילה עד שנרדם צחק עלי, ואמר לי אני פרימיטיבי, שתקתי והמשכתי לקרוא, [מפני שהרב אמר לי לקרוא בלי להפסיק, כך לא יכלתי לדבר כלל].

בבוקר בשעה 6 בבוקר בא הרופא תורן, ואמר לי הוא ראשון, ואתה שני בתור, אמרתי בסדר, ואני בצום, המשכתי את לימוד התיקון [גם ביום] למרות שהרב אמר [רק] כל הלילה, בשעה 8:15 בא אלי סגנית מנהל המחלקה, ואמרה לי אני מדברת איתך בשני שפות, שפה אחד, **שְׁפָה שְׁלָנוּ שֵׁשׁ תְּקָלָה תְּכַנִּית**, חסר לנו הבורגים המתאימים לך, **בשפה שלכם! יש כאן כוח עליון שלא נותן לנו לעשות**, אמרתי לה, מה זה אומר התקלות האלה?, הסבירה לי, שעד אותו יום היו עושים בסביבות 30 ניתוחים בשבוע, ואף פעם לא היה דבר כזה שיש תקלה תכנית מה התקלה? אין את המדה שלי, ואמרה ברגע שיגיע מידע אנחנו נקרא לך.

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה יט

**יש לציין שלפני הניתוח לא יכלתי ללכת 10 מטר לבד, וכדי ללכת 10 מטר הייתי נתמך עם אשתי והילדים, מאותו יום שהשתחררתי מבית חולים, אני הולך והולך ונוסע 3 פעמים בשבוע ללמוד תורה באשדוד עם הרב חיים פסח הורוביץ שליט"א, וזה אני אומר, זה רק בזכות לימוד תיקון מג!**

יש לציין שאני הלכתי הביתה, נזכרתי לשאול מהאדם שהיה לפני עם הפרופסור הפרטי, חזרתי ועברתי דרך החדר ניתוח ושאלתי את אשתו של הבחור שהיה על ידי, מה קורה עם הניתוח? **היא ענתה לי עדיף לא לשאול, כי הניתוח הסתבך נורא!!!**

מוסר השכל לכל היהודים שיש שני דרכים לפעול: אחד בדרך הגשמי, ואחד בדרך הרוחני, כלומר שלכל בעיה יש שורש רוחני וכאשר מתקנים בשורש כבר לא צריך שום פעולה גשמית, כמו שידוע מהבעל שם טוב הקדוש זי"ע שהיה הולך לחולה ובודק את הדופק שלו, ויודע מה הפגם, ומדבר עם הנשמה שתעשה תשובה ותיכף נתרפא הבן אדם, כי תיקן הקלקול הרוחני.

כ הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

**בדור האחרון נתגלה ונתפרסם לכל כוח  
הרשב"י על ידי לימוד זוהר הקדוש, ובפרט  
התיקונים האלה שהאר"י הקדוש זי"ע גילה בכתבי  
האריז"ל.**



דבר פלא הוא! שביום פטירתו עשינו מחדש את הזוהר  
המגן ב 32 עמודים והכינו להדפסה ומחכים לתורם שידפיס  
את זה.

היה מקיים הסעיף הראשון בשולחן ערוך רץ כצבי  
וגיבור כארי לעשות רצון אביך שבשמים - וראו עליו בעליל  
שכל עבודתו היה לכבוד השם יתברך ולא לכבוד עצמו – כמו  
ששמעתי מהרב אילן שליט"א שאמר שבשמים יש רק שתי  
שאלות בקיצור נמרץ מה שעשית בעולם הזה היה לכבודך או  
לכבודי?

והדבר הזה כל אחד צריך לחשוב כל הזמן מה אני צריך  
לעשות רק לכבוד השם יתברך?

לכן כל הזכויות של כל עם ישראל בכל העולם נזקפים  
לזכותו.

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה כא

### **גדלות וכחו של רשב"י - כחו של רבי שמעון בר יוחאי.**

רשב"י – הוא סתם רבי שמעון שבכל מקום בש"ס. והיה תלמיד מובהק לרבי עקיבא. ומלומד בנסים. ולא נטל כלום בעולם הזה מעין חלקו השמור לעולם הבא, ועל כן **זכותו היתה גדולה משאר הצדיקים להגין על דורו**. היה בצער מערה י"ג שנים לכפר על כל ישראל. (ספר סדר הדורות ערך רשב"י)

רבי שמעון חי אחר חורבן בית שני קרוב לששים או לשבעים שנה. (אור יקר תקוני הזהר כרך א' עמוד קל"ה ט"א)

שמו הלך לפניו כבר בחייו מסוף העולם ועד סופו, כי היה נחשב בכלל ראשי הדור, (אור יקר כרך י' עמוד קע"ו ט"ב)

**רבי שמעון בכחו הגדול דחה את המלאך המות** והציל מידו את תלמידו רבי יצחק. (זהר פרשת ויחי דף רי"ז עמוד ב', בביאורינו כרך ד' עמוד שצ"ט – ת"ז)

רבי שמעון גזר בכחו וביטל את המגפה מדורו. (זהר חדש רות דף ק"ד עמוד א')

כב הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

רבי שמעון העיד על עצמו כי הוא צדיק יסוד  
עולם. (זהר חדש פרשת וירא דף ל"ג עמוד א')

ועוד העיד רבי שמעון כי לא יקום עוד כדורו עד  
ביאת המשיח. (זהר פרשת ויחי דף רכ"ה עמוד א').

רבי שמעון עתיד להיות ראש לצדיקים בגן עדן.  
(זהר חדש חלק הליקוטים דף ע"ג עמוד ב')

כתב המהרח"ו (בהקדמתו לשער ההקדמות דף ב'  
סט"ב): **כי תורת עולם הבא איננה כפשוטה, רק שם  
עוסקים ברזי התורה וסודותיה, וזה שלא בחר בה  
ולא טרח בה בעולם הזה מערב שבת, לא יאכל  
בשבת, ועליהם נאמר (ישעיהו ס"ה י"ג) הנה יַעֲבְדִי  
יְאֲכְלוּ, וְיֵאָתֶם תִּרְעְבוּ וּגו'.**

**צורך הגדול של למוד הזהר הקדוש וסתרי  
התורה ביותר בדורות האחרונים**

כתב הרב יעקב צמח (שהיה מגורי האריז"ל,  
בהקדמת עץ החיים), וז"ל: "כל גילוי חכמה זו דוקא  
עתה, הוא להיות שעומדת הרשעה לכלות, ומצד זה  
נלחמת היא ביותר עד שגברו התאוות במאד,

ונתרחקנו משורשנו העליון, ועל ידי שנעסוק בחכמה זו בדורות גרועים אלו, נשיג מגן וצינה לאחוז באבינו שבשמים", עכ"ל. הרי לנו טעם נכון להדפסת ספר הזהר הקדוש ולחיוב לימודו ביותר עתה בעקבתא דמשיחא.

---

## גילוי הסודות שבספר הזהר ניתנו לבני הדור האחרון.

כמבואר בריש תקוני הזהר (דף א' עמוד א') בזה הלשון: ועילת על כולא – ועילת על הכל שהוא אור האין סוף ב"ה וכו', - יהיב רשו לעשר ספירן לגלאה לון רזין טמירין – נתן רשות להעשר ספירות לגלות להם סודות נסתרים, דלא אתיהיב רשו לגלאה לון - שלא נתנה רשות לרבי שמעון ולהחברים לגלות את הסודות לאחרים, - עד דייתי דרא דמלכא משיחא - עד שיבוא הדור של מלך המשיח כי בדורות האחרונים סמוך לביאת המשיח הוא שמחה גדולה לפני הקב"ה כשמתגלים סודות התורה, שבזכותם יבוא משיח צדקינו במהרה בימינו אמן.

ומה שאמר "דלא אתייהיב רשו לגלאה לון", אפשר דהכי פירושו שאלמלא הם בזכותם שזכו שיתגלה על ידם, לא נתן רשות להגלות אלא לפי שעה ולא בפומבי "עד דייתי" דהיינו שהחיבור הזה יגנז מימי רבי שמעון ועד דרא בתראה דמלכא משיחא, שאז יתגלה החיבור וימצא בידי הכל לעסוק בו. וכן היה כי ספר זה לא נתגלה מציאותו עד דורינו אלה, והוא סימן מסימני הגאולה. ולזה לא אמר "עד דייתי מלכא משיחא" דהיינו ממש הגאולה, אלא אמר "דרא דמלכא משיחא" דהיינו דור המשיח קודם הגאולה. (אור יקר תיקוני הזהר כרך ב' עמוד ק"ד ט"ב).

**השל"ה הקדוש פוסק: מי שלא ראה אור חכמת הקבלה לא ראה מאורות מימיו, וכל הפורש ממנה פורש מהחיים הנצחיים הרוחניים**

הוא סוד לימוד חכמת הקבלה אשר מחכימת פתי ומי שלא ראה אור החכמה זו לא ראה מאורות מימיו כי אז יבין וישכיל סוד אחדותו ברוך הוא וסוד השגחתו... וכל הפורש ממנה פורש מהחיים הנצחיים



הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה כה

הרוחניים. (רבי ישעיה בן אברהם הלוי הורוביץ, השל"ה הקדוש, מאמר ראשון דף ל)

## **גאולת ישראל וכל מעלת ישראל תלוי בלימוד הזוהר ובפנימיות התורה**

**הרי לעיניך, שגאולת ישראל וכל מעלת ישראל תלוי בלימוד הזוהר ובפנימיות התורה.** (הרה"ק רבי יהודה אשלג זכר צדיק לברכה, קבלה למתחיל, הקדמה לספר הזוהר, אות סט', עמוד 61)

**לימוד הזוהר הקדוש בזמן הזה נצרך לנו מאוד להגן ולהציל אותנו נגד כל רע - מי יגן עלינו אם לא קריאותנו בחכמה הזאת?**

לימוד הזוהר הקדוש בזמן הזה נצרך לנו מאוד להגן ולהציל אותנו נגד כל רע, כי גילוי החכמה זאת עתה בדורות גרועות הוא. כדי שיהיה לנו מגן עתה לאחוז בלבב שלם לאבינו שבשמים. כי אותן דורות קודמים היו אנשי מעשה וחסידים והמעשים טובים היו מצילין אותן מפני המקטרגים. עתה רחוקים אנו משרש העליון כמו השמרים בתוך החביות. מי יגן

כו הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

עלינו אם לא קריאותנו בחכמה הזאת. (הרב יעקב צמח,  
בהקדמתו לעץ חיים)

**גדול וחשוב היום שנתגלה בו קבלת רבינו  
האר"י זכרוננו לברכה כיום שניתן תורת משה  
לישראל**

וכן השל"ה הקדוש אמר לבניו שכל מי שלא  
טעם חכמת הקבלה לא טעם טעם יראת חטא מימיו  
ואמר שגדול וחשוב היום שנתגלה בו קבלת רבינו  
האר"י זכרוננו לברכה כיום שניתן תורת משה  
לישראל. (הקדמה כללית מנחם ציון)

ברע"מ (פרשת נשא דף קכ"ד ע"ב) [דברי הרע"מ  
הנ"ל נתבארו באריכות בספר תניא קדישא, אגרת  
הקודש סימן כ"ו, עיין שם], והמשכילים יבינו  
מסטרא דבינה דאיהו אילנא דחיי, בגינייהו איתמר  
והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע, בהאי חיברא דילך  
דאיהו ספר הזוהר מן זוהרא דאימא עילאה, תשובה,  
באילין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם  
מאילא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון בי' מן  
גלותא ברחמי ויתקיים בהון השם בדד ינחנו ואין  
עמו אל נכר, עד כאן לשונו.

הנה מבואר מכאן, שהחיבור מהזהר הי' עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסיבתו, אשר זה תהי' סיבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגינה ושבתם איש אל אחוזתו וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהוצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאולה העתידה לא תהי' הגאולה עד שיזכו לתוספות הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה. (של"ה, עשרה מאמרות, מאמר ראשון).

### **בזכות ספר הזהר נזכה לגאולה**

כתב רבי יצחק דלטאש (בפסק הסכמתו לספר הזהר דפוס ראשון) וזה לשונו: ספר הזהר נתחבר ונכתב בדורו של רשב"י, שהסכימו בו מן השמים, כי היה ראוי לכך, וגלגלו זכות על ידו ועל ידי חבריו הזכאים, כדי שבסוף הימים בדורו של משיח, בקרבת הישועה, בזכות זה יגאלו ישראל. וכמו שבמצרים היה צריך לזכות ישראל בדם פסח ובדם מילה, כדי להוציאם מאותו הגלות, והיה די במצות, כי לא היה הזמן רק

כח הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

זמן תורה, כלומר (שעדיין לא) הגיע העת לפרסמה, כן **כדי להוציא ישראל מהגלות הזה צריך שיזכו בדיעת הנסתר**, כי כל הנביאים לא נבאו לימות המשיח אלא על זה. ויהי רצון שנזכה במהרה בימינו אמן.

הוא זכה לעמוד לימין מפעל הזוהר העולמי בכל נימי נפשו ובכל המלחמות הקדושות, למען לימוד תורת הסוד, וסבל למען כבוד הקב"ה לאקמא שכינתא מעפרא, שאפשר לומר עליו שאף אחד בעולם לא זכה למה שהוא זכה, **ורק יחידי סגולה זוכים למתנה כזאת, שהקב"ה נתן לו.**

והרבה פעמים ששאל אותי בהתיעצות מה אפשר עוד לעשות, ומה שאמרת לי רץ כצבי להפצת הזוהר הקדוש, עד שרואים שישנם היום יותר ממליון יהודים מסיימים זוהר הקדוש, והמצוות הגדולות האלו תעמוד לו, וכעת נחסר מאתנו כוח זה, והחזיר נשמתו בצעירותו, **ובודאי כל זה בעון הדור. וחובה גדולה לכל אחד לדעת, כי בינינו מצויה עתה נשמתו הזכה.**

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה כט

הנפטר זכה לעמוד לימין רבי שמעון בר יוחאי ע"ה ולימין הצה"ק רבי יוחנן באנון זיע"א בכל לבו ונפשו, לפרסם תורת הזוהר הקדוש על אף שהיה לו יסורים גדולים ונוראים, וידוע שבצער מקבלים שכר פי מאה, והרים טלפונים כל היום וכל הלילה, וענה להם על אף שהיה לו יסורים גדולים.

ובגמרא בבא קמא (דף ט"ז ע"ב): וכבוד עשו לו במותו מלמד שהושיבו ישיבה על קברו, וכתוב בתוספות שהושיבו ישיבה על קברו - לפי שהרבה תורה בישראל.

ואפשר לומר לענינינו דהנה כאן אנו עומדים להספידו, ואיתא בגמרא (שבת דף קנ"ג ע"א) "אחים בהספידא דהתם קאימנא", שהנפטר נמצא בשעת ההספד.

ידוע הסיפור מבעל שבט מוסר ששלח מכתב לבית דין של מעלה, שנתן את המכתב ביד של הנפטר באמצע הלוויה, ואמר לו לתת המכתב לבית דין של מעלה וכו', (ראה ספר אהבת ישראל, ובשבט מוסר באידיש המחולק).

וְכֵן אֲנִי עוֹשִׂים אוֹתוֹ שְׁלִיחַ לְבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה לְרַבֵּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאִי וְלְרַבֵּי יוֹחָנָן בְּאַנּוֹן ע"ה לְמַסּוֹר לָהֶם, שְׁאֲנִי עוֹסְקִים מִמֶּשׁ בְּמַסִּירַת נֶפֶשׁ לְהַפִּיץ הַזּוֹהַר הַקְּדוֹשׁ, וְשֶׁכֵּל יְהוּדֵי יִלְמוּד זּוֹהַר הַקְּדוֹשׁ, וְלִתְקַן תְּקִנּוֹת שֶׁכֵּל יִשְׂרָאֵל יִלְמְדוּ תוֹרַת הַסּוּד, שֶׁלֹּא יִהְיוּ יִשְׂרָאֵל בְּבַחֲיִנַת עֶרֶל שְׁפֵתִים ח"ו, שְׁעִיקָר עֵיכּוּב הַגְּלוּת בְּעוֹוֹנוֹתֵינוּ הַרְבִּים הוּא בְּגַלְלֵי אִי לִימוּד תוֹרַת הַסּוּד, וּבַזֶּה תְּלוּי עִיקָר גְּאוּלְתֵינוּ וּפְדוּת נַפְשֵינוּ, וְלִבְקֵשׁ מִרַבֵּי שְׁמַעוֹן בֶּן יוֹחָאִי ע"ה שִׁיתֵן לָנוּ כּוֹחַ וְעוֹז לְהַמְשִׁיךְ לְהַאִיר אֶת עַם יִשְׂרָאֵל וְלִקְרַב אֶת יִשְׂרָאֵל לְאַבְיָנוּ שְׁבַשְׁמִים, וּמִן הַשְׁמַיִם קָא זָכוּ לִיָּהּ, וְיִתְקַיֵּים תְּפִילַת דּוּד הַמֶּלֶךְ, "אֲגוּרָה בְּאַהֲלֵךְ עוֹלָמִים", שֶׁנּוֹכַל כּוֹלְנוּ לְהַמְשִׁיךְ בֵּיתָר שְׁאֵת וּבֵיתָר עַז גַּם אַחֲרֵי פְטִירָתוֹ, לְטוֹבַת נַשְׁמָתוֹ כְּנֹאמֵר "יִלְכוּ מֵחֵיל אֶל חֵיל", וְזֶה יִהְיֶה יְשִׁיבָה עַל קִבְרָהּ, שֶׁתִּהְיֶה הַיְשִׁיבָה הַכִּי הַגְּדוּלָה בְּעוֹלָם שְׁאִין כְּמוֹתָהּ.

רַבֵּי יוֹסֵף הַכֹּהֵן זצ"ל, הַשְּׁלִים אֶת נַפְשׁוֹ עַל יְדֵי שֶׁהַכְּשִׁיר אֶת עוֹבְדֵי מַפְעַל הַזּוֹהַר הָעוֹלָמִי לְתַפְעַל אֶת הָאֵתֶר שֶׁל הַזּוֹהַר הַקְּדוֹשׁ, וְעַבְדוֹ בִּיחַד עִם רַבֵּי עִידָן הַכֹּהֵן בְּתִשְׁעָה בְּאַב 14 שְׁעוֹת רְצוּפוֹת כֹּל הַלַּיְלָה לְסִדֵּר הָאֵתֶר וְלִלְמוּד בְּמַסִּירוֹת נֶפֶשׁ שִׁיבְנָה בֵּית הַמִּקְדָּשׁ

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה לא

במהרה בימינו שבזכות אתר הזה יזכו מיליוני יהודים בכל העולם להתחבר לרשב"י ע"ה ותורתו. ומומלץ לכתוב במצבה באות **"י ימיו השלים, וכו'.**

על כן את אחי אנוכי מבקש, בואו לעזרת ה' בגבורים, למען שמו באהבה, שנוכל להדפיס מיליוני קונטרסים לחזק לימוד הזוהר, ולהמשיך להפיץ ולפרסם את תורת הרשב"י לכל יהודי די בכל אתר ואתר, ולחשוב מחשבות לבלתי ידח ממנו נידח, כי כל הגאולה תלויה בזה. והחלש יאמר גיבור אני, כי הצמאון גדול ועם ישראל קדושים רוצים לאחוז בעץ החיים, ולהמשיך את נשמת הרשב"י כאן לדורינו, וכמו הפיוט שחיבר מאור עינינו הרי"ח הטוב זי"ע:

קולו זמר עריצים, והכרית את הקוצים, והציל  
הלחוצים, אֲדוֹנֵנוּ בַּר יוֹחָאִי. ובזה נזכה לתורתו מִגֵּן  
לָנוּ, הִיא מְאִירַת עֵינֵינוּ, הוּא יִמְלִיץ טוֹב בְּעַדְנוּ, אֲדוֹנֵנוּ  
בַּר יוֹחָאִי.

ויקויים בנו תפילת הרי"ח הטוב: פֶּה יְשִׁיחַ. עַת  
מְשִׁיחַ. בְּנִסְתָּר וּבִנְגִלָּה: תִּשְׁבִּי תְּבִיא. לְעִיר צְבִי. כְּלָנוּ  
מְצַפִּים לִיה: לְעִיר צִיּוֹן הַר קְדֻשָּׁךְ, שָׁם נִשְׁמַח וְנִגְעֶלָה:

ומבטיח הרשב"י (זוהר שמות ז:), אשרי מי שיזדמן בזמן התגלות המשיח, כי מי שיהיה באותו זמן באמונה ומי שיתן עזר וסיוע לשכינה הקדושה, יזכה לאותו האור של שמחת המלך ברוך הוא, שאז ישמח ה' במעשיו, עכ"ל. והעוסק בזה"ק ובתורת האריז"ל, הקב"ה משתבח בו בפמליא שלו בכל יום, ודיוקנו נרשם למעלה בֵּין אֹהֲבֵי וְאַהֲוֵי המלך, ומכריזין לפניו "הוּו זְהִירִין בְּדִיוקְנָא דְּפִלוּנִי" ואפילו הקב"ה גוזר גזירות, יש לו רשות לבטלם. (סוד ה').  
וספר זה עתיד היה להתגלות בימי מלכא משיחא לְתַן סֵעַד לְשִׁכְיָנָה, והנה כל אותן שיזכו אליו יזכו לגאולה, כי עבודה זו המועטת בזמן ההוא, היא יותר חשובה מכל אילי נביות כשהיה בית המקדש קיים (חסד לאברהם, רבי אברהם אזולאי זיע"א).

**היום הוא יומא דהילולא של האור החיים הקדוש, וכל האור החיים הקדוש מלא וגדוש בזוהר הקדוש, וידוע מה שאמרו צדיקים ז"ל דהנה שלשה ספרים נקראו קדוש אור החיים הקדוש. אלשיך הקדוש. השל"ה הקדוש. ופעם אחת שמע ר' יחזקאל משינווא אחד שאמר ספר התניא הקדוש וגער בו שאין קוראים קדוש אלא לשלשה הספרים הנ"ל.**



הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה לג

האדמו"ר מרוז'ין אמר כמו שבדורות הראשונים היה ספר הזהר מסוגל לטהרת הנשמה, כך בדורות אלו ספר או"ח מסוגל לטהרת הנשמה, וכ"כ בספר יסוד העבודה מסלונים ובספר סגולת משה.

פטירתו של האו"ח הקדוש ביום ט"ו בתמוז וידוע שמסופר על הבעל שם טוב הקדוש שכשנטל ידיו לסעודה שלישית, אמר כבה נר המערבי, שכן ניגלה סוד גדול בענין נטילת ידים שאינו מתגלה אלא לצדיק אחד בדור, ועכשיו גילו לו זאת, ומשמע שנפטר האו"ח הקדוש, ולעולם לא יחול ט"ו תמוז בשבת.

ידוע שהאור החיים הקדוש והבעל שם טוב הקדוש היו להם נפש ורוח של משיח ואם היו נפגשים ביחד היה כבר הגאולה השלמה לכן אנחנו עושים אותו שליח והאור החיים הקודש ולבעל שם טוב הקדוש שיפעלו למען הגאולה השלמה.

יהודים יקרים תִּשְׁמְעוּ אֶת דְּבַרֵי הַשֵּׁל"ה הַקְּדוֹשׁ זְכוּתוֹ תִּגַּן עֲלֵינוּ, בְּעֶשְׂרֵה מְאֻמְרוֹת, מְאֻמְרֵי רְאִשׁוֹן):  
וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: כָּשֶׁם שֶׁלֹא נִגְאָלוּ יִשְׂרָאֵל מִמִּצְרַיִם עַד

שֶׁהַצָּרֶךְ הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא לְקַדְשֵׁם בְּדָם פָּסַח וּבְדָם  
מִיֵּלָה, כֵּן גְּאֻלָּה הָעֵתִידָה לֹא תִהְיֶה הַגְּאֻלָּה עַד שִׁיזְכוּ  
לְתוֹסַפֵּת הַקָּדְשָׁה הַזֹּאת, וְהוּא רָצוֹן הָאֵל יִתְבַּרֵךְ, וְאֲשֶׁרֵי  
הַזֹּכֶה בָּהּ. וְכךָ אֹמֵר מֹשֶׁה רַבֵּנוּ עָלָיו הַשְּׁלוֹם לְרִשְׁבֵי"י  
זְכוּתוֹ יָגֵן עָלֵינוּ אֲמֵן בַּזְהַר הַקָּדוֹשׁ פְּרִשְׁתָּ נְשֵׂא:  
בְּזְכוּת הַחֲבוּר שְׁלָךְ, סִפְר הַזְהַר הַקָּדוֹשׁ, יֵצְאוּ בְּנֵי  
יִשְׂרָאֵל מִן הַגְּלוּת בְּרַחֲמִים לֵלֵא צְרוּת וְיִסּוּרִים וּלְלֵא  
צַעַר חֲבֵלֵי מְשִׁיחַ!

אֵיתָא בְּתַקוּנֵי זֹהַר, (תִּיקוּן מַג'י): וְעוֹד מִי שְׁגוּרָם  
שֶׁתְּסַתְּלַק הַקִּבְלָה וְהַחֲכָמָה (זוהַר, פְּנִימִיּוֹת הַתּוֹרָה).  
מִתּוֹרָה שְׁבַעַל פֶּה וּמִתּוֹרָה שְׁבַכְתָּב, וְגוּרָם שְׁלֵא  
יִשְׁתַּדְּלוּ בָּהּ, וְאֹמֵר שְׂאִין אֶלֶּא פִּשְׁט בַּתּוֹרָה וּבַגְּמָרָא  
(לומְדִים רַק פִּשְׁט הַתּוֹרָה וְהַגְּמָרָא כָּל הַיּוֹם, וְהַמְבִין יָבִין),  
בְּוֹדָאֵי הוּא יִסְלַק אֶת הַמִּים מֵהוּא נֶהָר וּמֵהוּא גֵן,  
אוֹי וְאָבוֹי לוֹ, טוֹב שְׁלֵא נִבְרָא בְּעוֹלָם, וְלֹא יִלְמַד אוֹתָהּ  
תּוֹרָה שְׁבַכְתָּב וְשְׁבַעַל פֶּה, וְנִחְשֵׁב לוֹ כְּאִילוֹ הַחֲזִיר אֶת  
הָעוֹלָם לְתֵהוּ וְבֵהוּ, וְגוּרָם עֲנִיּוֹת בְּעוֹלָם וְאַרְךָ הַגְּלוּת!!  
וּבְתַקוּן ל' אֵיתָא: "אוֹי לְאֵלָה שְׁעוּבָדִים אֶת הַשְּׂכִינָה  
בְּיוֹבֵשׁ, וְלֹא מְשִׁתַּדְּלִים בְּלִימוּד חֲכָמַת הַקִּבְלָה, אָבוֹי  
לָהֶם שְׁגוּרָמִים עֲנִיּוֹת, וְחָרַב וּבָזָה (מִלְחָמוֹת) וְהָרַג  
וְאַבְדוֹן בְּעוֹלָם, וּמְסַלְקִים אֶת רוּחַ הַמְּשִׁיחַ".

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה לה

**עוד כתוב שם:** תקון ארבעים ושלשה: בראשית, שם את"ר יב"ש, וזהו נהר יחרב ויבש, באותו זמן שהוא יבש והיא יבשה, צוחים הבנים למטה ביחוד ואומרים שמע ישראל, ואין קול ואין עונה. זהו שכתוב אז יקראנני ולא אענה.

**רואים מדבריו הקדושים זיע"א שאלו שלא לומדים את תורת הסוד, אשמים על כל הרציחות ושפיכות דמים של עם ישראל, ואלו שלומדים הם המצילים את עם ישראל, ובפרט ילדי צאן קדשים, איזה זכות גדול, ושמחה גדולה בשמים כל רגע ורגע שלומדים זוהר הקדוש.**

**עוד רואים מכאן, כמה חיוב גמור הוא ללמוד ולדעת סודות התורה כדי להנצל מן החיצונים, ולכל הפחות לבקש ולרצות לדעת, וזהו בודאי על ידי שבתחלה ילמד כסדר זוהר הקדוש ותטהר נשמתו ותבער בלבו אש אהבת ה', וחשקת למוד התורה הקדושה, בזה בודאי ירצה לפני אדון כל, ויזכה שיפתחו לפניו שערי החכמה העליונה, ויבין את דברי תורת הנגלה כמבאר בגר"א שאי אפשר להבין תורת הנגלה אם לא לומדים סודות התורה.**

לו הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה

אנו מבקשים מהנפטר החשוב מחילה בשם כל המשפחה החשובה, ובשם כל העסקנים במפעל הזוהר העולמי ושיהיה מליץ יושר וימליץ טוב עבוריהם, ובעד כל המשפחה ובעד כלל ישראל. ובזכות זה, ימליץ טוב עלינו שהשי"ת ישלח לנו הגואל האמיתי במהרה בימינו אמן.

### **בְּזִכְרוֹתָךְ הִגַּעְתִּי!**

**הַתְּבַטָּא פַּעַם צְדִיק וְאָמַר: בְּבֹא מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ,  
עִם יִשְׂרָאֵל נִקְבְּצוּ וּבָאוּ לָךְ, וּפְלִיטַת הָעַם שְׂשִׁים  
וּשְׂמֵחִים. בָּעֵת הַזֹּאת יִתְבּוֹנֵן מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ בְּעֵינָיו  
הַטְּהוֹרוֹת, יִבְחֵן כָּל אֶחָד וְאֶחָד לְפִי מַעֲשָׂיו, וּלְפַתֵּעַ  
יָרִים יָדוֹ וְיִרְאֶה בְּאֶצְבָּעוֹ, כּוֹלֵם יָרִימוּ עֵינֵיהֶם  
בְּפִלְיָאָה, וְיִבִּיטוּ בְּמַחְזָה, אֲזִי יִשְׁמִיעַ מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ אֶת  
קוֹלוֹ וְיֹאמֶר, בְּפָנֹתַי אֶצְבָּעוּ עַל יְהוּדֵי מְסֻיָּם:  
"בְּזִכְרוֹתָךְ הִגַּעְתִּי, לָךְ יֵשׁ חֵלֶק בְּגְאֻלַּת הָעַם". כִּף יִרְאֶה  
עַל כָּל יְהוּדֵי וְיְהוּדֵי שֶׁפָּעַל לְמַעַן בִּיאֲתוּ.**

הַלְוֵאֵי שֶׁנִּזְכָּה לְהִיּוֹת מִן הַזּוֹכִים הַמְּאֻשְׁרִים,  
שֶׁהַמְּשִׁיחַ בְּכְבוֹדוֹ וּבְעֶצְמוֹ יַעֲיֵד עֲלֵינוּ – "בְּזִכְרוֹתָךְ  
הִגַּעְתִּי".

הספד על הצדיק רבי יוסף הכהן ארזי זצ"ל ❖ בשבעה לז

על בן, יהודים צדיקים, תנו למוד לשם שמים,  
הקריבו מדקותיכם עוד ועוד למען השכינה הקדושה,  
לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ונלך  
כלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח  
במהרה בימינו אמן.

